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oд осмиот состанок во 2015 година на Комисијата на Агенцијата за 
електронски комуникации одржaн на 12.06.2015 година со почеток во 
14:00 часот 

Осмиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации за 2015 година, 
свикан од Претседателот на Комисијата се одржa на 12.06.2015 година со почеток во 14:00 
часот во просториите на Агенцијата за електронски комуникации. 
На состанокот присуствуваа: 
Р.Бр. Име и презиме Позиција 

1 Гордана Клинчарова Претседател на Комисијата 
3 Петар Есмеров Член на Комисијата 
4 Славе Веловски Член на Комисијата 
5 Газменд Ајдини Член на Комисијата 
6 Владимир Ристевски Советник на директорот за информатички 

технологии 
 
Членот на Комисијата г-дин. Горан Велинов беше оправдано отсутен. 
Состанокот се одржа според следниот дневeн ред: 
Р.Бр. Точка на дневниот ред Дискусија и заклучоци 

1 Усвојување на дневниот ред за седмиот 
состанок на Комисијата на АЕК. 

Од страна на Комисијата беше усвоен 
дневниот ред за седмиот состанок за 2015 
година на Комисијата на АЕК. 

2 Усвојување на Записникот од седмиот 
состанок, на Комисијата на Агенцијата 
одржан на 12.06.2015 година. 

Од страна на Комисијата беше усвоен 
Записникот од седмиот состанок, на 
Комисијата на Агенцијата одржан на 
12.06.2015 година. 

3 Усвојување на Правилник за внатрешна 
организација на стручната служба на 
Агенцијата за електронски комуникации 

По добиено позитивно мислење  од страна 
на Министерството за информатичко 
општество и администрација Комисијата го 
усвои Правилникот за внатрешна 
организација на стручната служба на 
Агенцијата за електронски комуникации. 

4 Усвојување на Правилник за 
систематизација на работните места во 
Агенцијата за електронски комуникации 

По добиено позитивно мислење  од страна 
на Министерството за информатичко 
општество и администрација Комисијата го 
усвои Правилникот за систематизација на 
работните места во Агенцијата за 
електронски комуникации. 

5 Усвојување на Правилник за плати и 
додатоци на плати на вработените во 

Во согласност со член 26 став (4) од 
Законот за електронските комуникации, на 
предлог на директорот на Агенцијата за 
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Агенцијата за електронски комуникации електронски комуникации, Комисијата го 
усвои Правилникот за плати и додатоци на 
плати на вработените во Агенцијата за 
електронски комуникации. 

6 Донесување на Одлука за утврдување 
на висината на основната плата на 
вработен во Агенцијата 

Во согласност со член 26 став (4) од 
Законот за електронските комуникации, на 
предлог на директорот на Агенцијата за 
електронски комуникации, Комисијата ја 
донесе Одлуката за утврдување на 
висината на основната плата на вработен 
во Агенцијата. 

7 Разно По однос на оваа точка не беше отворена 
расправа. 

 
Состанокот заврши во 15:30 часот. 
 
Р.Бр. Име и презиме Потпис 

1 Гордана Клинчарова  
2 Петар Есмеров  
4 Славе Веловски  
5 Газменд Ајдини  

 
 
Наш број ____________ 
Скопје ______________ 
 
  


